
5^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1^ Coppa Head

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Dorso - Ragazzi Maschi
Finale

Serie 1
1 6 BONAZZI Fabio Paolo 1999 ITA Nuoto Club Liguria 1'06.58 1'11.84 2'18.42
2 5 MONDIN Alessandro 1997 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'06.73 1'11.70 2'18.43
3 3 CARDATORE Christian 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'08.31 1'12.63 2'20.94
4 4 LORA Erik 1998 ITA CSR Granda ssd 1'11.08 1'14.24 2'25.32
5 7 RADICE Ludovico 1999 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'13.62 1'15.46 2'29.08
6 9 MASI Francesco 1998 ITA CSR Granda ssd 1'16.01 1'16.14 2'32.15
7 10 PASSERA Matteo 1998 ITA Nuoto Club Milano 1'14.83 1'18.21 2'33.04
8 1 BOEBEL Guido 1999 ITA Canottieri Nino Bixio 1'15.84 1'19.63 2'35.47

NON CLASSIFICATI

8 PEDRAZZI Carlo Andrea 1999 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'14.34 1'17.39 SQ
Falsa partenza

2 PINI Pablo 1999 ITA Team Nuoto Toscana Empoli 1'13.42 1'21.53 SQ
Arrivo irregolare
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Serie 2
1 5 DEFONCHIO Tommaso 1999 ITA Amatori Nuoto Savona 1'17.23 1'20.47 2'37.70
2 4 BADARACCO Simone 1999 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'17.34 1'20.85 2'38.19
3 6 BOSSO Matteo 1999 ITA CSR Granda ssd 1'18.47 1'22.08 2'40.55
4 7 CIACCHI Simone 1999 ITA Nuoto Club Milano 1'27.79 1'31.01 2'58.80
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5^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1^ Coppa Head

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Dorso - Ragazzi Maschi
Finale

Riepilogo

1 BONAZZI Fabio Paolo 1999 ITA Nuoto Club Liguria 1'06.58 1'11.84 2'18.42
2 MONDIN Alessandro 1997 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'06.73 1'11.70 2'18.43
3 CARDATORE Christian 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'08.31 1'12.63 2'20.94
4 LORA Erik 1998 ITA CSR Granda ssd 1'11.08 1'14.24 2'25.32
5 RADICE Ludovico 1999 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'13.62 1'15.46 2'29.08
6 MASI Francesco 1998 ITA CSR Granda ssd 1'16.01 1'16.14 2'32.15
7 PASSERA Matteo 1998 ITA Nuoto Club Milano 1'14.83 1'18.21 2'33.04
8 BOEBEL Guido 1999 ITA Canottieri Nino Bixio 1'15.84 1'19.63 2'35.47
9 DEFONCHIO Tommaso 1999 ITA Amatori Nuoto Savona 1'17.23 1'20.47 2'37.70

10 BADARACCO Simone 1999 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'17.34 1'20.85 2'38.19
11 BOSSO Matteo 1999 ITA CSR Granda ssd 1'18.47 1'22.08 2'40.55
12 CIACCHI Simone 1999 ITA Nuoto Club Milano 1'27.79 1'31.01 2'58.80

NON CLASSIFICATI

PEDRAZZI Carlo Andrea 1999 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'14.34 1'17.39 SQ
Falsa partenza

PINI Pablo 1999 ITA Team Nuoto Toscana Empoli 1'13.42 1'21.53 SQ
Arrivo irregolare
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